臻藝社區管理委員會T8-4呎LED日光燈招標公告
發文日期：中華民國99年9月19日
發文字號：臻藝耀字第99031901號
機關地址：桃園縣中壢市五族二街150號
電 話：03-4925727
主旨：辦理本社區地下室停車場T8-4呎LED日光燈招標。
依據：第三屆管理委員3月份例會會議決議辦理。
說明：
一、領標：
（一）日期：公告日起至99年3月28日中午12時止。
（二）時間：上午11時至下午19時。
（三）地點：本社區大廳服務櫃檯。
二、投標廠商資格：成立滿一年。
（一）須具備主管機關所核發之營利事業登記證。

（二）維護人員須具備相關技術證照。

（三）餘詳如招標須知。

三、本案採公開招標，「資格」與「價格」一次投標不分段開標，不訂底價，以「最有利標」決標。
四、本招標案有關之各注意事項，詳見「投標須知」。

五、管委會對本次招標案有解釋及增訂權利。
主任委員  姚森耀  決行
臻藝社區地下室停車場T8-4呎LED燈管招標規範

一、招標項目：臻藝社區地下室停車場燈管更換。
二、招標流程：(本標案採有利標)

    廠商資格審查→審議廠商更換維護計畫書→選定3家廠商簡報 →管委會決選一家為服務廠商→進駐前一週簽訂契約。

三、廠商資格：

(一)本案採統包制，故採購/更換須為同一公司，得標後不得再分包他公司。

(二)須具備主管機關所發之營利事業登記證 、資本額貳佰萬元以上。

(三)須提供最近一年完稅證明及金融機構無退票紀錄影本。

    (四)投標公司正式成立營業須滿一年以上。

(五)須提供目前實際駐場的社區契約書三份

    (六)參與投標之廠商資格中有任一項不符合或資料不全者，即喪失簡報資格 ，不得有任何異議。

四、服務需求：

（一）更換維護內容：地下室1至3樓日光燈。
（二）更換維護人員資格：至社區更換維護人員須具備相關技術證照。
（三）廠商需製作效益評估表及對於能為社區節電打8折為基準報價，並須提供實體之燈管測試與光衰曲線測試報告。
（四）更換維護人員需投保營繕險。

五、領標期限：自99年3月22日起至3月28日12:00止。

六、環境勘查：99年3月22日及3月31日之上午10時以後，領標廠商可至本社區瞭解環境及招標重點。

七、投標期限：自領標期限內至99年3月31日12:00止，逾期概不受理。

九、資格審查：99年4月6日20:00。

十、簡報日期：待初審合格後廠商，管委會另行以電話通知簡報日期。
十一、投標公司須交付社區T8-4呎LED日光燈更換維護企劃書11份、社區服務契約書二份及報價單自行密封，依投標期限送達 (或以郵戳為憑) 本社區管理委員會社區主任收 (管委會地址：桃園縣中壢市五族二街150號、連絡電話03-4925727)

十一、契約期限：自簽約施工日起迄完成日。

臻藝社區管理委員會   敬啟
中華民國九十九年三月十九日